
Uchwała Nr .QOJ.~j.K~~.G).\.~Q~~...•
Zarządu Powiatu Kolskiego
z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia opinii o zatrudnieniu Zastępcy dyrektora w
Powiatowym Zarządzie Dróg w Kole

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 511) w związku z § 6 ust. 3
Regulaminu organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg w Kole stanowiącego
Załącznik do Uchwały Nr 15/6/99 Zarządu Powiatu Kolskiego z dnia 29
kwietnia 1999 r. Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje.

§ l

Opiniuje się pozytywnie wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kole
przedstawiony w piśmie z dnia 24.09.20 19r. o zatrudnieniu z dniem
l października 2019r. na stanowisku Zastępcy dyrektora Pani Anny
Orchowskiej Specjalisty działu technicznego w Powiatowym Zarządzie Dróg w
Kole.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Kole.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

I

Wicestarosta - Sylwester Chęciński ...... .... ...........•.............................

Członek Zarządu - Waldemar Banasiak

Członek Zarządu - Zbigniew Szarecki



Uzasadnienie

Pismem numer PZD/I0l/KA/l/1512019 z dnia 24.09.2019 r. Dyrektor Powiatowego
Zarządu Dróg w Kole zwrócił się do Zarządu Powiatu Kolskiego o wyrażenie opinii w
sprawie zatrudnienia na stanowisku Zastępcy dyrektora pracownika Powiatowego Zarządu
Dróg w Kole w osobie Pani Anny Orchowskiej,

Zgodnie z z § 6 ust. 3 Regulaminu organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg w
Kole stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 15/6/99 Zarządu Powiatu Kolskiego z dnia
29 kwietnia 1999 r. Zastępcę dyrektora zatrudnia dyrektor Zarządu Dróg po uzyskaniu
pozytywnej opinii Zarządu Powiatu.

Pani Anna Orchowska jest osobą sumienną iodpowiedzialną, która gwarantuje rzetelną pracę
Powiatowego Zarządu Dróg. Posiada wykształcenie inżynierskie wyższe, pełne, dzienne.
Zatrudnienie Zastępcy Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg uzasadnia potrzebą
organizacyjną, w tym odciążenia pracy Dyrektora w/w jednostki.
Zatrudnienie zastępcy zostanie sfinansowane ze środków Powiatowego Zarządu Dróg w
Kole.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały uważa się za zasadne.


	Page 1
	Titles
	§ l 
	§3 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Images
	Image 1



